
 
 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.gov.it       codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 5041130      

 
 

Sito WEB dell’I.C. “R. Calderisi” 
All’Albo 
 

 

 
 
 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

Vista LA Legge 241/90; 

VISTA la Legge del  3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

CONSIDERATO che in data 08/10/2019 è stata effettuata una convocazione per una supplenza 

breve e saltuaria, per la scuola dell’infanzia, per il tipo di posto comune, 25 ore settimanali, con 

assunzione in servizio dal 08/10/2019 e termine al 09/10/2019, attraverso il sistema SIDI 

Convocazioni e fonogramma  

ACCERTATO e che per mero errore materiale, non è stata convocata  un’aspirante inserita 

nella graduatoria di 1^ Fascia di questo Istituto; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi  in sede 

di convocazione errata perché non rispettosa delle norme in vigore 

 
DISPONE 

 

 
 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione effettuata 

il giorno 08/10/2019,  per una supplenza breve e saltuaria, per la scuola dell’infanzia, per il tipo di 

posto comune, 25 ore settimanali, con assunzione in servizio dal 08/10/2019 e termine al 

09/10/2019. 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Emelde Melucci 
             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

                  D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs.7 marzo 2005, n. 82 e 

            norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



